2

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 29 марта 2024 года
пгт. Междуреченский

	№ 44

Об утверждении перечня имущества, подлежащего
передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Междуреченский

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 11.1. статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральных закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, в целях обеспечения эффективности исполнения  переданных полномочий по решению вопросов местного значения Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Ходатайствовать перед Думой Кондинского района о передаче имущества из собственности муниципального  образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Междуреченский (приложение).
           2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
          3. Контроль выполнения решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Т. Н. Королеву) и главу городского поселения Междуреченский (А. А. Кошманова).

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                         В.Н. Машина

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Междуреченский
от 29 марта 2024 года № 44

	Перечень имущества,
подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Междуреченский

	№
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

	1.1.
	Светодиодная консоль для крепления на фонарный столб 120х45см. звезды триколор, год приобретения 2023, в количестве 8 шт.
	пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

102 760,00

	1.2.
	Прожектор светодиодный ДДО-8 300Вт 230В 6500К 31500Лм 105Лм/Вт IP65 NEOX, год приобретения 2023, в количестве 1 шт.
	пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	8 800,00

	1.3.
	Прожектор светодиодный ДДО-8 200Вт
230В 6500К 21000Лм 105Лм/Вт IP65 NEOX, год приобретения 2023, в количестве 1 шт.
	[bookmark: _GoBack]пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	4 100,00

	Итого:

	115 660,00